
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.07.2024
г. Гулькевичи

№ 1087

О выделении средств 
из резервного фонда администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Гулькевичский район от 14 августа 2017 г. № 1023 «Об 
утверждении положения о порядке использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации муниципального образования Г улькевичский 
район» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить из резервного фонда администрации муниципального 
образования Гулькевичский район управлению образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район бюджетные ассигнования 
для предоставления, в установленном управлением образования администрации 
муниципального образования Гулькевичский район порядке, субсидии в 
размере 750,0 (семисот пятидесяти тысяч) рублей для финансового обеспечения 
расходов на организацию отдыха и досуга детей в лагере палаточного типа с 
круглосуточным пребыванием в период летней оздоровительной кампании в 
рамках реализации мероприятия «Организация отдыха и досуга детей в лагере 
палаточного типа с круглосуточным пребыванием в период летней 
оздоровительной кампании» муниципальной программы муниципального 
образования Гулькевичский район «Дети Гулькевичского района», 
утвержденной постановлением администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 14 октября 2014 г. № 1838.

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.



2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Г улькевичский район А.А. Шишикин


